EDITAL Nº 74/UNOESC-R/2019

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Prof. Aristides Cimadon, no uso

de suas atribuições, homologa o resultado dos candidatos aprovados no processo seletivo do

Programa de Pós-graduação stricto sensu - Mestrado em Direito, Minter - Turma 2020, conforme

contrato de Prestação de Serviços n° 250/UNOESC-R/2019, celebrado entre UNOESC E FAIPE.

NOME

1. Adriano Garcia da Costa

2. Ana Paula Andre da Mata

3. André Luiz Aparecido dos Santos

4. Benedito Antonio da Costa

5. Cristiane Inês Bhering Kimura

6. Fabiana Sampaio Machado

7. Herôdoto Souza Fontenele Júnior

8. Larissa Alves Canedo

9. Lucas Nascimento Gonçalves

10. Lucia Regina Melin Saiva

11. Matheus da Silva Pereira

12. Otavio Gargaglione Leite da Silva

13. Priscila S. N. Munhoz

14. Reinaldo Gonçalves dos Anjos

15. Ricardo Rodrigues da Costa

16. Thompson José de Oliveira

17. Vitor Hugo Brandt Schmechel

Registre-se e publique-se.

Joaçaba/SC, 11 de dezembro de 2019.

Prof. Aristides Cimadon

Reitor da Unoesc